ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"guara!'art' tnaúftrte"

GABINETE DO VEREADOR LINCOLN BRUNO CA VALCA~~l~-,,.,,,,,;.,<:. . .._
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI'
Aprovado por unanimidade

dos presentes ·
REQUERIMENTO Nº 491/2 1 Gsalas as sesSÕEf9-

1

l
"EMd _/JQ/fb.

Jos · anderlei Astori
PRESIDENTE DA C M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Requeiro, através deste, aos órgãos competentes do Executivo

Municipal, que realize a pintura das faixas de pedestres na Avenida Anchieta,

mais precisamente no sentido Bairro lpiranga a Meaipe, e que se coloque placa

de sinalização indicando a entrada da UPA, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

·~--·~---•-.<··- "'''··-------.
CÂMAHA MUMClPi\L DE GUARAPARI

Sala das Sessões, 18 de outubro de 016.

EM: 1 8 OUT. 2016

CA.fii~ARA MUNICIPAL DE GUARA.PAR!
Proc.: Aüi'.iiUfüm'iÃTlVO N"üü2141!2üi6
REQIJERlMENTO 1:3i10i2D16 17:43:47
UNCOLH BRUt-HJ. CAVAlCiUffE Sií..VA

solicita aue realize cintura da5 falxa5 de pedestre5 na Av.
• • Li

An·~llleta no· Bairro ! piranga e . que coloque .p!a;~a •:!e 5lnanza•;=c(l
Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de G · \n•'ilcan;:io wtralia 11c.1JP."-- ·

\

. ei "<:} :c:l' a \rJ

(;>"' J CV J., -V

a~ t1~\i?I~
Ir I .' "? 1 -J O e--_....., . ;;:>

I

O e'.! (\)V)r(!JV ! . .
1 C:.\j?V°2 1? (;/~ ' $ - . .

. ___ /

\;l"""Z'' r J,J'" .' cJ; V